Rua Comendador Corrêa Junior, 117 – Centro – CEP 83203-560 - Paranaguá – PR - Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611

EDITAL Nº 059/2016

RESULTADO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo da Pós Graduação – CPSPG, em Gestão Estratégica de

Negócios, turma IV, ofertada pela UNESPAR-PARANAGUÁ, considerando o edital n
o.
 047/2016

de 26 de outubro de 2016,

TORNA PÚBLICO:

O resultado final do processo seletivo, conforme quadro abaixo:

Seq Candidato (a) Projeto Lattes Nota final Tutor (a) Situação

1 Jamile Santos de Souza 63.0 29.3 9.2 Elaine Aprovada

2 Karina Beatriz dos Santos Ferreira 58.8 30.0 8.9 Adilson Aprovada

3 Eliete Nascimento Lazarini 58.8 30.0 8.9 Adilson Aprovada

4 Bruno Gonçalves Valentim de Souza 63.7 22.3 8.6 Sandro Aprovado

5 Jéssica Ariane Martins Vilanova 63.0 20.9 8.4 Sandro Aprovada

6 Italo Cesar Bortoli 70.0 11.2 8.1 Elaine Aprovado

7 Luiz Andre Megiolaro dos Santos 70.0 8.4 7.8 Elaine Aprovado

8 Lorraine Paes Mendes 56.0 22.3 7.8 Elaine Aprovada

9 Ana Paula Machado 55.3 20.9 7.6 Adilson Aprovada

10 Donyan Greipel 66.5 7.0 7.3 Sandro Aprovado

11 Juliana Rodrigues Veiga 66.5 7.0 7.3 Sebastião Aprovada

12 Barbara Candida Nascimento do Carmo 59.5 14.0 7.3 Geórgia Aprovada

13 Thiago Pereira Gonçalves 49.0 22.3 7.1 Adilson Aprovado

14 Luciana do Rocio Mendes Cordeiro 70.0 0.0 7.0 Geórgia Aprovada

15 Jean do Rosario Gouveia 56.0 14.0 7.0 Elaine Aprovado

16 Bianca Freitas de Souza 59.5 9.8 6.9 Geórgia Aprovada

17 Eloisa Carmo dos Santos 53.9 15.3 6.9 Adilson Aprovado

18 Julian Paulo Lagos Galdino 65.8 0.0 6.6 Sebastião Aprovada

19 Endylle Sarah Pedroso 63.0 0.7 6.4 Cleverson Aprovada

20 Rafael Machado dos Santos 61.6 0.0 6.2 Sebastião Aprovado

21 Monica Gabriella da Silva 56.0 5.6 6.2 Cleverson Aprovada

22 Giovane Ribeiro de Vasconcelos  56.0 1.4 5.7 Elaine Aprovado

23 Ariane Mendes Martins 56.0 1.4 5.7 Cleverson Aprovada

24 Thiago Wellington Balduino 56.0 0.0 5.6 Elaine Aprovado

25 Soraya Helena Morato 56.0 0.0 5.6 Cleverson Aprovada

26 Neuma Beatriz Barcellos Valeria da Silva 52.5 2.8 5.5 Sebastião Aprovada

27 Antonio Bortoli Neto  52.5 0.0 5.3 Geórgia Aprovado

28 Anderson dos Santos 51.1 0.0 5.1 Sandro Aprovado

Rua Comendador Corrêa Junior, 117 – Centro – CEP 83203-560 - Paranaguá – PR - Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611

29 Cibele Souza Ribeiro 45.5 5.6 5.1 Sebastião Aprovada

30 Ivan Ricardo Batista Travassos 29.4 20.9 5.0 Adilson Aprovado

31 Juliane Maurilia Zampieri
-

Não

aprovada

32 Joneson Teodoro
-

Não

aprovado

33 Sidney Pires da Silva
-

Não

aprovado

Os (as) candidatos (as) não aprovados (as) poderão retirar a documentação apresentada no

ato da inscrição até o dia 30 de novembro na Divisão de Pesquisas da UNESPAR-PARANAGUÁ.

 Os (as) candidatos (as) aprovados (as) devem efetuar a matrícula para a Pós Graduação em

Gestão Estratégica de Negócios, entre os dias 22 e 25 de novembro, das 13:30 às 17:30, na sede

administrativa da UNESPAR-PARANAGUÁ, situada na Av. Gabriel de Lara, 678, Bairro João

Gualberto, CEP 83.203-550 – Paranaguá. Para a matrícula o (a) candidato (a) deverá portar um

documento oficial de identificação. O início das aulas será no dia 03 de dezembro de 2016, às 9

horas da manhã, na sede acadêmica da UNESPAR, na Rua Comendador Correia Junior, 117, Centro

– Paranaguá, PR.

Gabinete da Direção, em 21 de novembro de 2016.

Prof Cleverson Molinari Mello Prof Sandro Deretti

Diretor UNESPAR-PARANAGUÁ Presidente CPSPG